
Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. 
41-902 Bytom, pl. Kościuszki 11 

e-mail: lipW,bnk.ol,  telefon: (32) 39 67100, Fax: (32) 39 67 158 

Numer postępowania: 6/2017 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

1.1. Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o., pl. Kościuszki 11, 41-902 

Bytom, 

1.2. Godziny urzędowania: we wszystkie dni robocze od godziny 7:30 do godziny 15:30. 

Określenie procedury zamówienia: 

2.1. Niniejszy przetarg prowadzony jest w trybie przetargu na podstawie art. 701  - 705  ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U.2016.380 j.t. ze zm.) i Regulaminu 

Postępowania przy udzielaniu zamówień  w BPK Spółka z o.o. (dalej Regulamin). 

2.2. W sprawach nieuregulowanych w SIWZ i Regulaminie do przetargu, stosuje się  przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

2.3. Regulamin dostępny jest na stronie Zamawiającego: 

http ://bpk.pl/index.php?grupa=3  &dzi=1320790233 &id menu=22. 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ: www.bpk.pl. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

4.1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej 

ochrony osób i mienia obiektów należących do BPK Sp. z o.o. 

4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem 

przedmiotu zamówienia, określa załącznik nr 2 do SIWZ 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dnia podpisania umowy. 

Kryteria oceny ofert i ich wagi: 

6.1. Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej jest cena - waga kryterium 100 %. 

6.2. Zasady oceny kryterium - opis sposobu obliczania punktacji, określa pkt 19 SIWZ. 

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert: 

7.1. Ofertę  należy złożyć  w Kancelarii BPK Sp. z o.o. - Biura Obsługi Klienta BPK Sp. z o.o. 

(ul. Katowicka 1, 41-902 Bytom), w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 19.09.2017 r. 

do godziny 9.30. 

7.2. Otwarcie ofert nastąpi w pokoju nr 312 (BPK Sp. z o.o. - pl. Kościuszki 11, 41-902 

Bytom), w dniu 19.09.2017 r. o godzinie 10.00. 



Informację  na temat wadium: 

8.1. Oferta musi być  zabezpieczona wadium o wartości: 10.000 zł  (słownie: dziesięć  tysięcy 

złotych), zgodnie z pkt 13 SIWZ. 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz wymagane dokumenty na ich 

potwierdzenie, zawiera pkt 8 i 9 SIWZ. 

Prawa i obowiązki Zamawiającego: 

10.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo, że do terminu składania ofert może zmienić  treść  
SIWZ lub odwołać  przetarg. 

ZATWIERDZAM: 

BYTO KIE PRZYJMIERIORSTWO Bytomskie Przedsiębiorstwo 	ZE LNE Sp. > o.o. 

Wice 	
na n

pe 	• 
Ku .• 	eziión  o. Sp. I 	 ZARZĄ  Uk 

L. i 
onterz  Bartkawiak Ewa Truchan 

Wrzesień  2017 r. 

cvo, 
k 	

j&I 

LY'r• Ni  
T rck  1"..)lak 

et 

2 


	00000001
	00000002

